
세 출 예 산 사 업 명 세 서
2012년도 추경 1 회 일반회계 일자리정책과 ~ 일자리정책과

부서: 일자리정책과
정책: 고용안정
단위: 고용촉진 활성화 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

일자리정책과 7,242,312 7,017,461 224,851

국          1,144,809 1,202,407 △57,598

분            640,464 527,976 112,488

도            653,848 653,782 66

시          4,803,191 4,633,296 169,895

고용안정 5,128,738 4,853,199 275,539

국            878,809 895,167 △16,358

분            640,464 527,976 112,488

도            653,848 653,782 66

시          2,955,617 2,776,274 179,343

고용촉진 활성화 1,712,259 1,667,646 44,613

국            551,509 567,867 △16,358

도            155,063 154,997 66

시          1,005,687 944,782 60,905

경기 청년뉴딜사업 380,000 360,000 20,000

도             60,000 60,000 0

시            320,000 300,000 20,000

307 민간이전 380,000 360,000 20,000

도             60,000 60,000 0

시            320,000 300,000 20,000

10 사회복지보조 380,000 360,000 20,000

  ○계층별 채용박람회                20,000                  0           20,000  20,000,000원

일자리센터 운영 85,254 51,254 34,000

도              4,950 4,950 0

시             80,304 46,304 34,000

101 인건비 31,600 16,500 15,100

도              4,950 4,950 0

시             26,650 11,550 15,100

04 기간제근로자등보수 31,600 16,500 15,100

  ○부천일지매 인건비                13,725                  0           13,725

    ―기본급                11,025                  0           11,025

    ―주휴수당                 2,250                  0            2,250

    ―월차수당                   450                  0              450

  ○부천일지매 보험료                 1,375                  0            1,375

    ―산재보험                   138                  0              138

    ―고용보험                   193                  0              193

    ―국민연금                   618                  0              618

    ―건강보험                   399                  0              399

    ―노인장기요양보험                    27                  0               27

  25,000원*3명*147일

  25,000원*3명*30일

  25,000원*3명*6일

  13,725,000원*10/1,000

  13,725,000원*14/1,000

  13,725,000원*45/1,000

  13,725,000원*29/1,000

  399,000원*65.5/1,000

201 일반운영비 50,654 31,754 18,900

01 사무관리비 40,004 29,504 10,500

  ○부천일지매 차량임차비                10,500                  0           10,500  500,000원*3대*7월

02 공공운영비 10,650 2,250 8,400

  ○부천일지매 유류비                 8,400                  0            8,400  400,000원*3대*7월
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부서: 일자리정책과
정책: 고용안정
단위: 고용촉진 활성화 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

사회적기업 발굴 육성 493,005 509,103 △16,098

국            105,532 123,810 △18,278

도             22,915 24,286 △1,371

시            364,558 361,007 3,551

307 민간이전 466,915 489,763 △22,848

국            105,532 123,810 △18,278

도             22,915 24,286 △1,371

시            338,468 341,667 △3,199

10 사회복지보조 231,915 254,763 △22,848

  ○사회적기업 사업개발비 지원사업
              131,915            154,763         △22,848      131,915,000원

국            105,532 123,810 △18,278

도              7,915 9,286 △1,371

시             18,468 21,667 △3,199

401 시설비및부대비 6,750 0 6,750

01 시설비 6,750 0 6,750

  ○사회적기업 지원공간 내부 보수공사
                6,750                  0            6,750      6,750,000원

사회적기업 전문인력 인건비 60,000 57,129 2,871

도             18,000 17,139 861

시             42,000 39,990 2,010

307 민간이전 60,000 57,129 2,871

도             18,000 17,139 861

시             42,000 39,990 2,010

10 사회복지보조 60,000 57,129 2,871

  ○사회적기업 전문인력 인건비 지원
               60,000             57,129            2,871      60,000,000원

도             18,000 17,139 861

시             42,000 39,990 2,010

마을기업 육성 지원사업 140,000 136,160 3,840

국             70,000 68,080 1,920

도             21,000 20,424 576

시             49,000 47,656 1,344

307 민간이전 140,000 136,160 3,840

국             70,000 68,080 1,920

도             21,000 20,424 576

시             49,000 47,656 1,344

10 사회복지보조 140,000 136,160 3,840

  ○마을기업 육성사업비               140,000            136,160            3,840  140,000,000원

국             70,000 68,080 1,920

도             21,000 20,424 576

시             49,000 47,656 1,344

공공근로사업 3,416,479 3,185,553 230,926

국            327,300 327,300 0

분            640,464 527,976 112,488

도            498,785 498,785 0

시          1,949,930 1,831,492 118,438
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부서: 일자리정책과
정책: 고용안정
단위: 공공근로사업 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

공공근로사업 2,530,953 2,530,953 0

분            640,464 527,976 112,488

도            400,595 400,595 0

시          1,489,894 1,602,382 △112,488

101 인건비 2,529,953 2,529,953 0

분            640,464 527,976 112,488

도            400,395 400,395 0

시          1,489,094 1,601,582 △112,488

04 기간제근로자등보수 2,529,953 2,529,953 0

  ○인건비 및 부대경비             2,529,953          2,529,953                0  2,529,953,000원

분            640,464 527,976 112,488

도            400,395 400,395 0

시          1,489,094 1,601,582 △112,488

지역공동체 일자리사업 885,526 654,600 230,926

국            327,300 327,300 0

도             98,190 98,190 0

시            460,036 229,110 230,926

101 인건비 718,876 487,950 230,926

국            243,975 243,975 0

도             73,192 73,192 0

시            401,709 170,783 230,926

04 기간제근로자등보수 718,876 487,950 230,926

  ○인건비 및 부대경비               718,876            487,950          230,926  718,875,960원

국            243,975 243,975 0

도             73,192 73,192 0

시            401,709 170,783 230,926

노사민정협력 활성화 1,879,734 1,930,422 △50,688

국            266,000 307,240 △41,240

시          1,613,734 1,623,182 △9,448

건전노사문화 정착 및 근로자복지 증진 1,879,734 1,930,422 △50,688

국            266,000 307,240 △41,240

시          1,613,734 1,623,182 △9,448

지역노사민정 협력 활성화 72,000 48,000 24,000

국             60,000 40,000 20,000

시             12,000 8,000 4,000

307 민간이전 72,000 48,000 24,000

국             60,000 40,000 20,000

시             12,000 8,000 4,000

02 민간경상보조 72,000 48,000 24,000

  ○지역노사민정협력활성화 운영지원
               72,000             48,000           24,000      72,000,000원

국             60,000 40,000 20,000

시             12,000 8,000 4,000

지역노사민정협력 활성화 프로그램 운영 46,000 0 46,000

국             46,000 0 46,000

307 민간이전 46,000 0 46,000
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부서: 일자리정책과
정책: 노사민정협력 활성화
단위: 건전노사문화 정착 및 근로자복지 증진 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

국             46,000 0 46,000

02 민간경상보조 46,000 0 46,000

  ○부천지역노사민정협력 활성화 프로그램 운영
               46,000                  0           46,000      46,000,000원

국             46,000 0 46,000

지역맞춤형 일자리지원 사업 200,000 320,688 △120,688

국            160,000 267,240 △107,240

시             40,000 53,448 △13,448

307 민간이전 200,000 320,688 △120,688

국            160,000 267,240 △107,240

시             40,000 53,448 △13,448

02 민간경상보조 200,000 320,688 △120,688

  ○지역맞춤형 일자리지원 사업               200,000            320,688        △120,688  200,000,000원

국            160,000 267,240 △107,240

시             40,000 53,448 △13,448
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